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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

LETICIA CIBELE LIMA DEFERIDA

HUGO MACIEL DE FARIA DEFERIDA

RENATA ARRUDA DOS SANTOS DEFERIDA

LAFAET COELHO RODRIGUES DEFERIDA

LUANA BATISTA DE ARAUJO DEFERIDA

CLARA DE ARAUJO FIGUEIREDO DEFERIDA

NOENISE LEANDRO PEREIRA DEFERIDA



RAUL ANDERSON DE SOUZA MACHADO DEFERIDA

VALERIA LIMA SANTOS DEFERIDA

BRENDO ANDRADE LIMA DEFERIDA

LUANA NASCIMENTO DA COSTA DEFERIDA

JULIANNY VIEIRA DOS ANGELOS DEFERIDA

NATALIA TIBURCIO DE ARAUJO DEFERIDA

LIVIA HORRANA FORTE FREIRE DEFERIDA

DANIELE FARIAS DE BRITO DEFERIDA

JESSICA LAYANE OLIVEIRA FONTES DEFERIDA

CARLOS EDUARDO LACERDA FERREIRA DEFERIDA

DALANIO GOMES SOARES DEFERIDA

MARIA ISADORA GABRIEL GOMES DEFERIDA

BRENDA BEZERRA CARDOSO DEFERIDA

JOSE WASCLEM DA SILVA PINHEIRO
DEFERIDA

CINTIA EMANUELLE RIBEIRO FERREIRA DEFERIDA

ELAYNE CRISTINE NUNES OLIVEIRA DEFERIDA

RONY DEIVID SOARES SANTOS DEFERIDA

RHANA BEATRIZ MENDONCA GUIMARAES DEFERIDA

FLAVIA DA SILVA PAULO DEFERIDA



CICERO IVANILDO COSTA NASCIMENTO DEFERIDA

MARIA JANIKELLY PINHEIRO NOGUEIRA DEFERIDA

JOSE JURANDI NUNES BATISTA JUNIOR DEFERIDA

MATHEUS FERREIRA LOURENCO DEFERIDA

VITORIA VIEIRA FREIRE SILVA DEFERIDA

WENIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDA

BRENDA LUCIO DUARTE INDEFERIDA
Motivo: (N:3) O NIS é inválido

GABRIELLE ARRUDA CARNEIRO INDEFERIDA
Motivo: (N:5) O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status

excluído

MARIA GABRIELA SOUSA ERNESTO INDEFERIDA
Motivo: (N:7) NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do

programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do nome

registrado no Cadastro Único


